
広島県がん診療連携拠点病院共通様式

　Ⅰ　院内がん登録　登録件数（2012年～2019年） 　　Ⅱ　５大がん別　院内がん登録　登録件数（2012年～2019年）

　Ⅲ　部位別　院内がん登録　登録件数（2019年）

　　Ⅳ　症例区分別　登録割合（2019年）

　集計数値が３以下の場合はー(ハイフン)で表示

　Ⅴ　部位別　ステージ別　治療法（2019年） Ⅵ　部位別　治療件数（初回治療開始・継続含む・2019年）
　　　

広島市立安佐市民病院　院内がん登録集計表　－2019年診断症例ー
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① 胃癌 ステージ別治療法  初回治療施行症例 290例 
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② 大腸癌 ステージ別治療法  初回治療施行例 604例 
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③ 肝細胞癌 ステージ別治療法  初回治療施行例 39例 
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④ 肺非小細胞癌 ステージ別治療法  初回治療施行例 189例 
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⑤ 乳癌 ステージ別治療法  初回治療施行例 122例 
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⑥ 子宮頸癌 ステージ別治療法  初回治療施行例 67例 

0

10

20

30

40

50

60

Ⅰ期 Ⅱ期 Ⅲ期 Ⅳ期 

経過観察 

手術/内視鏡+放射線+薬物 

手術/内視鏡+薬物 

放射線+薬物 

薬物療法のみ 

手術のみ 

⑦ 前立腺癌 ステージ別治療法  初回治療施行例 142例 
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